П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  20  » июля  2017 г.       № 37

Об определении гарантирующей организации в сфере
водоснабжения на территории Беляевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Беляевского сельского поселения, с целью организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения потребителей Беляевского сельского поселения, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Определить для централизованной системы технического водоснабжения Беляевского сельского поселения гарантирующей организацией – территориальное общественное самоуправление «Степное I» (далее - ТОС «Степное I»).

2. Определить для питьевого водоснабжения Беляевского сельского поселения гарантирующей организацией – Старополтавское ПЗПО.
3. Установить для гарантирующей организации – ТОС  «Степное I»  - зону деятельности в пределах централизованной системы технического водоснабжения на территории Беляевского сельского поселения.
4. Установить для гарантирующей организации – Старополтавское ПЗПО - зону деятельности в пределах территории Беляевского сельского поселения.
5. Председателю ТОС  «Степное I»  Трофимовой Л.Н.  обеспечить бесперебойное водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованным системам технического водоснабжения.
6. Председателю Старополтавского ПЗПО Штриккер А.А.  обеспечить бесперебойное водоснабжение жителей Беляевского сельского поселения питьевой водой.
7. Признать утратившим силу постановление администрации Беляевского сельского поселения от 22 августа 2013 г. № 64 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Беляевского сельского поселения».

8. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление подлежит  обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте Беляевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения:                                       А.М.Конюхов